ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕБЕЖСКОГО   РАЙОНА

П Р И К А З
г. Себеж

от 20 сентября 2024  года                                                                          № 53-ос

О проведении электронного
аукциона

В рамках реализации положений Порядка взаимодействия

Уполномоченного органа, муниципальных заказчиков и заказчиков МО

«Себежский район» по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг,

утвержденного постановлением Администрации Себежского района от

25.04.2018 № 210 «О взаимодействии Уполномоченного органа,

муниципальных заказчиков и заказчиков МО «Себежский район» по

определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на закупку товаров,

выполнение работ, оказание услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Контрактному управляющему Финансового управления

администрации Себежского района организовать проведение аукциона в

электронной форме на право заключить муниципальный контракт на

оказание услуг по предоставлению неисключительных (пользовательских)

прав на использование программы для ЭВМ «Технологическая платформа

финансово-экономических проектов «Проект-СМАРТ Про» (Проект-СМАРТ

Про)».

2. Обнародовать настоящий приказ путем размещения на

официальном сайте МО «Себежский район» в сети «Интернет».

Начальник Управления                                                            С.А. Поплавский